

Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S

Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2021

Richard Hyldgaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

CVR-nr: 12292511
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 458 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		925.189	666.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.897	-189.897
Resultat af ordinær primær drift		735.292	477.101
Andre finansielle indtægter		19.066	32.992
Øvrige finansielle omkostninger		-143.984	-644.203
Ordinært resultat før skat		610.374	-134.110
Skat af årets resultat		-152.404	11.392
Årets resultat		457.970	-122.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.700.000
Overført resultat		127.970	-2.822.718
I alt		457.970	-122.718

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.012.590	11.202.486
Materielle anlægsaktiver i alt		11.012.590	11.202.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.150	95.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.150	95.110
Anlægsaktiver i alt		11.037.740	11.297.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.042
Udskudte skatteaktiver		0	16.061
Tilgodehavende skat		21.152	39.792
Tilgodehavender i alt		21.152	84.895
Likvide beholdninger		606	606
Omsætningsaktiver i alt		21.758	85.501
AKTIVER I ALT		11.059.498	11.383.097

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	540.000	540.000
Overført resultat		941.550	813.580
Forslag til udbytte		330.000	0
Egenkapital i alt		1.811.550	1.353.580
Hensættelse til udskudt skat		1.703	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.703	0
Gæld til realkreditinstitutter		6.756.408	7.127.526
Deposita		250.597	234.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.007.005	7.362.056
Gæld til realkreditinstitutter		371.118	369.424
Gæld til banker		1.640.528	1.892.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	340.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.594	65.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.239.240	2.394.461
Gældsforpligtelser i alt		9.246.245	10.029.517
PASSIVER I ALT		11.059.498	11.383.097

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.400 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.19	900.000
Kapitalnedsættelse	-360.000
Aktiekapital ultimo	540.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	7.127.526	371.118	6.756.408	5.254.834
	7.127.526	371.118	6.756.408	5.254.834

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.127, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør t.kr. 11.013.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.572 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0